
（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

令和５年度若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日

公益財団法人大分県総合雇用推進
協会

大分県大分市中央町4丁目2番16号

2320005000176
一般競争入札
（総合評価）

17,496,719 17,400,000 99.4%
公益
財団
法人

都道
府県

1

訓練受講希望者等に対するジョブ・
カード作成支援推進事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日

ランゲート　株式会社

京都府京都市中京区泉正寺町３２８
番地

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

21,974,647 18,480,000 84.0%

令和５年度　中小企業・小規模事業者
等に対する働き方改革推進支援事業
（都道府県センター事業）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日

ランゲート　株式会社

京都府京都市中京区泉正寺町３２８
番地

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

29,894,496 24,200,000 80.9%

令和５年度医療労務管理支援事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日

株式会社タスクールPlus

愛知県名古屋市千種区千種通7-25-
1

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

14,373,551 11,724,325 81.5%

令和５年度　就職氷河期世代活躍支
援都道府県プラットフォームを活用し
た支援

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日
株式会社大分毎日広告社

大分県大分市金池町2丁目1番16号
9320001000314

一般競争入札
（総合評価）

6,268,981 5,280,000 84.2%

令和５年度　ガソリン単価契約

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日
大分県石油販売協同組合

大分県大分市都町３丁目６番２６号
2320005001298

一般競争入札
（最低価格）

2,310,132 2,294,160 99.3%
単価
契約

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

令和5年4月

公益法人の場合

備 考

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実
施）

「公共調達の適正化について（令和18年8月25日付財計第2017号）」に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（令和24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

法人番号
予定価格
(円:税込)

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 1／3



（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

公益法人の場合

備 考

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実
施）

物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

法人番号
予定価格
(円:税込)

令和５年度電気保安業務委託及び電
力デマンド監視業委託

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日
日本電気保安株式会社

大分県佐伯市字鳥越10116番地1
3320001009253

一般競争入札
（最低価格）

1,091,469 1,012,440 92.7%

令和５年度大分公共職業安定所駐車
場交通誘導警備業務委託

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日

ブルーウイング株式会社

熊本県熊本市南区平田２丁目４番８
号

7330003006748
一般競争入札
（最低価格）

4,178,968 2,959,000 70.8%

令和５年度大分及び別府両公共職業
安定所清掃管理業務委託

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日

株式会社MGKシステム

福岡県福岡市中央区大名２丁目１０
番４号

8290001090822
一般競争入札
（最低価格）

2,497,617 2,112,000 84.5%

令和５年度就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日

（株）アソウ・ヒューマニーセンター

福岡県福岡市中央区天神２丁目８番
４１号

7290001006060
一般競争入札
（最低価格）

4,202,574 4,020,588 95.6% 　

令和５年度　大分公共職業安定所の
求人情報誌印刷（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月3日
株式会社　さかもと

大分県大分市日吉町１６番６号
5320001001209

一般競争入札
（最低価格）

2,766,500 2,695,000 97.4%
単価
契約

令和５年度京セラ製電子複写機の保
守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日
イワオ事務機株式会社

大分県大分市古ケ鶴2丁目2番19号
63200014000548

一般競争入札
（最低価格）

1,957,428 1,920,798 98.1%
単価
契約

令和５年度シャープ製電子複写機の
保守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
冨田　裕介
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

令和5年4月1日
株式会社堀文

大分県別府市亀川東町27番22号
9320001006583

一般競争入札
（最低価格）

4,973,628 4,915,904 98.8%
単価
契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 2／3



（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

公益法人の場合

備 考

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実
施）

物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

法人番号
予定価格
(円:税込)

＜以下余白＞

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 3／3


